

UNIwersytet Jagielloński
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków
tel. +48 12 663 39 03;
e-mail: www.uj.edu.pl
www.przetargi.uj.edu.pl



Kraków, dnia 27.06.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wymiany okien w budynkach UJ na terenie III Kampusu UJ w Krakowie.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1

Dzień dobry, Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację części I zamówienia tj. wymiany okien i paneli elewacyjnych w budynku Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający poda kwotę przeznaczoną na realizację po terminie składania ofert a przed ich otwarciem do czego upoważnia go treść art. 222 ust. 4 PZP.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z ukrytych zawiasów w dolnych częściach okien (część uchylna).

Proponowany system okienny nie umożliwia zastosowania zawiasów ukrytych przy funkcji uchylnej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju zawiasów. Zawiasy ukryte były jednym z kluczowych aspektów przy ustalaniu specyfikacji zamówienia.

Powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.

Zamawiający jednocześnie informuje, że ich zakres i charakter nie wpłynęły na konieczność zmiany ogłoszenia o zamówieniu zatem terminy składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Jerzy Wordliczek